
  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

1 | 2 
 

 
vedoucího bakalářské práce            

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radim KOLEK  

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: ZAVÁDĚNÍ NOVÉHO BĚHU ZAKÁZKY  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Autor si vybral náročné téma své BP. BP má 58 stran a je členěna do 8 samostatných kapitol. 
Práce je původním dílem studenta Radima Kolka. Téma bakalářské práce je aktuální a pro firmu 
důležité. Obsah vypracované práce odpovídá zadání. Teoretická část bakalářské práce je 
zpracována uvedené literatury. Autor ukázal, že umí pracovat s literaturou. V praktické části 
bakalant představil vybranou společnost, ve které také pracuje. Autor analyzoval postup běhu 
zakázky ve vybraném podniku. Odhalil nedostatky a v doporučeních definuje nápravná 
opatření, která celý proces zefektivní. Doporučení jsou reálná. Práci lze vytknout některé 
formální nedostatky. Také některé citace literatury nejsou zpracovány dle normy. Cíle práce 
byly splněny. Práci doporučuji k obhajobě.  
 
 
 
 
 
 



  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

2 | 2 
 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 28. května 2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C – dobře D – uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


